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tárgy: írásbeli kérdés

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, az Országgyűlésről szóló 2012. évi

XXXVI. törvény 42. § (8) skk. bekezdése és az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló

10/2014. (II. 24.) OGY határozat 124 . § (1) skk. bekezdése alapján „Nemzetbiztonsági

kockázatot jelent-e Oszama Naffa Magyarország Egyesült Arab Emirátusokba

akkreditált nagykövete?” címmel írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani

Szijjártó Péter külgazdasági és külügyminiszternek. .

Tisztelt Miniszter Úr !

A napokban nyilvánosságra került sajtóinformációk szerint a Terrorelhárítási Központ

kockázatokat tárt fel, amikor nemzetbiztonsági szempontból ellen őrizte Jordáni a

magyarországi tiszteletbeli konzuljának, Zaid Naffának a hátterét .

A vizsgálat több mint indokolt volt, mert a szóban forgó személyt nem csak tiszteletbel i

konzuli min ősége miatt kell átvilágítani, hanem amiatt is, mert Zaid Naffa és családja a jele k

szerint szoros üzleti kapcsolatokat ápol Orbán .Viktor családjával és valószínű leg magáva l

Orbán Viktorral is .

Az eset súlyos aggodalomra ad okot .
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Aggodalmunk még indokoltabb, ha figyelembe vesszük, hogy Zaid Naffa testvére, Oszama

Naffa jelenleg is Magyarország nagykövete az Egyesült Arab Emirátusokban . Alig

minősíthető életszerűnek, hogy miközben testvérével szemben súlyos nemzetbiztonság i

aggályok merültek fel, aközben maga a nagykövet nemzetbiztonsági szempontból fedhetetle n

lenne.

Ha figyelembe vesszük, hogy a Magyarországot az Egyesült Arab Emirátusokban képvisel ő
nagykövet egy komoly nemzetközi feszültségeket mutató régióban fontos államtitkokhoz fé r

hozzá, munkaköréből fakadóan részt kell vennie Magyarország szövetségeseinek rendszeres ,

bizalmas egyeztetőin, akkor a nemzetbiztonságot különösen súlyosan veszélyeztető esettel

állunk szemben . Mindezeket a kockázatokat Magyarország jól láthatóan Orbán Viktor é s

családja üzleti érdekeinek megfelelően viseli .

Ezért a helyzet tisztázása, az ügy kapcsán megingott közbizalom helyreállítása érdékében a z

alább kérdésekkel fordulok önhöz:

+ Mi volt az eredménye Oszama Naffa, Magyarország Egyesült Arab Emirátusokb a

kinevezett nagykövete nemzetbiztonsági vizsgálatának ?

• Kiterjedt-e a vizsgálat Oszama Naffa és testvére, Zaid Naffa kapcsolatára ?

+ Biztosítottnak látja-e Magyarország és a szövetséges országok a fogadó országban

működő képviseleteivel a bizalomteljes együttműködés feltételeit?

• Biztosítottnak látja-e az Egyesült Arab Emirátusokban működő nagykövetségen a

minősített iratok megfelelő védelmét?

• Milyen pótlólagos intézkedéseket tettek a kinevezés folytán előállt nemzetbiztonsági

kockázatok csökkentésére?

• A Zaid Naffáról napvilágra került adatok fényében továbbra . is indokoltnak látja-e

Oszama Naffa nagyköveti kinevezését és állomáshelyén tartását ?

Várom megtisztelő válaszát .

Budapest, 2017. október 16 .

zabó Szabolcs
fiiggétlen országgyű lési képviselő

(Együtt)
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